TIPO grandezza P.A.M.
TYPE size M.M.F.
RIDUTTORI VITE SENZA FINE CHM
CHM 25 B14 75,40
CHM 30 B14 83,00
CHMR 30 - 83,00
CHME 30 B14 100,00
CHMRE 30 - 100,00

RINVII ANGOLARI DI PRECISIONE “CHT-RP”
Modello Albero Rapporto N° uscite Tipo Codice Prezzi cadauno
Model Shaft Ratio No of exits Type Code Price each
1
2
3
4
5
6
7
Ø 8 1/1 1 1 R3081101 187,20
Ø 8 1/1 1 2 R3081102 187,20
Ø 8 1/2 1 3 R3081203 211,40
Ø 8 1/2 1 4 R3081204 211,40
Ø 8 1/1 2 5 R3081105 198,40
Ø 8 1/2 2 6 R3081206 224,40
Ø 14 1/1 1 1 R3141101 226,70
Ø 14 1/1 1 2 R3141102 226,70
Ø 14 1/2 1 3 R3141203 243,20
Ø 14 1/2 1 4 R3141204 243,20
Ø 14 1/3 1 5 R3141305 248,80
Ø 14 1/3 1 6 R3141306 248,80
Ø 14 1/1 2 7 R3141107 248,80
Ø 14 1/2 2 8 R3141208 260,40
Ø 14 1/3 2 9 R3141309 279,90
Ø 14 1/1 2 10 R3141110 285,20
Ø 14 1/2 2 11 R3141211 308,10
Ø 14 1/3 2 12 R3141312 331,80
Ø 14 1/1 2 13 R3141113 441,90
Ø 14 1/1 2 14 R3141114 441,90
Ø 14 1/2 2 15 R3141215 457,60
Ø 14 1/2 2 16 R3141216 457,60
Ø 14 1/3 2 17 R3141317 483,90
Ø 14 1/3 2 18 R3141318 483,90
Ø 14 1/1 3 19 R3141119 447,10
Ø 14 1/2 3 20 R3141220 468,70
Ø 14 1/3 3 21 R3141321 510,10
Ø 19 1/1 1 1 R3191101 331,70
Ø 19 1/1 1 2 R3191102 331,70
Ø 19 1/2 1 3 R3191203 347,40
Ø 19 1/2 1 4 R3191204 347,40

RINVII ANGOLARI DI PRECISIONE “CHT-RB”
Modello Albero Rapporto N° uscite Tipo Codice Prezzi cadauno
Model Shaft Ratio No of exits Type Code Price each
1
2
3
4
Ø 8 1/1 1 1 R1081101 136,10
Ø 8 1/1 1 2 R1081102 136,10
Ø 8 1/2 1 3 R1081203 136,10
Ø 8 1/2 1 4 R1081204 136,10
Ø 8 1/1 2 5 R1081105 143,10
Ø 8 1/2 2 6 R1081206 143,10
Ø 15 1/1 1 1 R1151101 177,20
Ø 15 1/1 1 2 R1151102 177,20
Ø 15 1/2 1 3 R1151203 177,20
Ø 15 1/2 1 4 R1151204 177,20
Ø 15 1/1 2 5 R1151105 184,70
Ø 15 1/2 2 6 R1151206 184,70
Ø 20 1/1 1 1 R1201101 251,70
Ø 20 1/1 1 2 R1201102 251,70
Ø 20 1/2 1 3 R1201203 251,70
Ø 20 1/2 1 4 R1201204 251,70
Ø 20 1/1 2 5 R1201105 255,70
Ø 20 1/2 2 6  R1201206 255,70
Ø 25 1/1 1 1 R1251101 312,20
Ø 25 1/1 1 2 R1251102 312,20
Ø 25 1/2 1 3 R1251203 312,20
Ø 25 1/2 1 4 R1251204 312,20
Ø 25 1/1 2 5 R1251105 323,40
Ø 25 1/2 2 6 R1251206 323,40
1
2
3
4
13
MOTORI ELETTRICI B5/B3/B14   ELECTRIC MOTORS B5/B3/B14
- Motori con rotore a gabbia, chiusi con ventilazione superficiale esterna.
- Progetto, costruzione e collaudo in conformità alle norme CEI2-3,norme internazionali IEC 34-1 ed alle principali norme straniere.
- Potenze-dimensioni secondo le norme IEC 72, norme nazionali UNEL-MEC.
- Classe isolamento F
- Protezione IP55
- Servizio continuo S1
- Direttiva Europea ROHS 2002/95/CE
- Separatori di fase
Motori in ghisa da 160 a 355 a richiesta. Volt 400/690 standard da 160 a 355 a richiesta su altri
- Cage rotor motors, locked with outside surface ventilation.
- Project, construction and test in compliance with CEI2-3, international norms IEC34-1 and principal foreign/international standard.
- Power-sizes in specification with IEC 72, national norms UNEL-MEC.
- Insulation: class F
- Protection: class IP55
- Rated power delivered on continuous: S1
- European directive ROHS 2002/95/CE
- Phase separator
Cast iron motors from 160 up to 355 on request. Volt 400/690 standard from 160 up to 355 on request for other sizes
Tipo - poli / Type - poles kw IE 1 IE 2
CHT 56 B4 0,09 71,60
CHT 63 A4 0,12 74,30
CHT 63 B4 0,18 79,90
CHT 63 C4 0,22 85,30
CHT 71 A4 0,25 88,00
CHT 71 B4 0,37 96,30
CHT 71 C4 0,55 110,00
CHT 80 A4 0,55 115,60
CHT 80 B4 0,75 126,60 160,00
CHT 80 D4 1,10 143,00
CHT 90 S4 1,10 151,30 191,70
CHT 90 L4 1,50 170,60 221,50
CHT 90 LL4 1,85 195,30
CHT 90 M4 2,20 209,00
CHT 100 LA4 2,20 217,30 281,90
CHT 100 LB4 3,00 242,00 323,70
CHT 112 M4 4,00 313,60 404,00